
 

                                        CPIA 1 PRATO 
 

Sede legale: Via San Silvestro, 11 – 59100 Prato 

Tel. 0574/448250-58 

                                                PEO: pomm039004@istruzione.it     PEC: pomm039004@pec.istruzione.it       

                                                                     SITO WEB: www.cpiaprato.edu.it 

COD. FISC. 92096380487 
 AGENZIA FORMATIVA ACCREDITATA DALLA REGIONE TOSCANA COD. IS0048 

 

 

Agli Atti 

A Rosa Lucariello e Catia Mingrone 

 

 

OGGETTO: Nomina commissione – Avviso di selezione docenti mobilità Progetto Erasmus+  

2021-1-IT02-KA121-ADU-000004438 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso di selezione, prot. n. 216 del 15/01/2022, per la selezione dei docenti destinati alla 

mobilità del progetto Erasmus+ in oggetto;  

TENUTO CONTO della necessità di istituire una Commissione per la valutazione delle domande 

pervenute alla data di scadenza fissata; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dai soggetti interpellati; 

DECRETA 

la nomina della seguente Commissione per la valutazione delle candidature e l’espletamento delle 

operazioni previste nell’Avviso: 

Dott. Philipp Botes  - Dirigente Scolastico in qualità di Presidente; 

Dott.ssa Rosa Lucariello - Componente; 

Sig.ra Catia Mingrone - Componente. 

La Commissione esaminerà le candidature pervenute sulla base dei criteri definiti nell’avviso e 

produrrà un verbale sui lavori svolti, sottoscritto da tutti i componenti. 

La Commissione è convocata per il giorno 31/01/2022 alle ore 11:00 presso l’ufficio di Presidenza. 

 

Prato, 28/01/2022              Il Dirigente Scolastico 

Dott. Philipp Botes 

mailto:pomm039004@istruzione.it
mailto:pomm039004@pec.istruzione.it
http://www.cpiaprato.edu.it/



		2022-01-28T14:52:14+0100
	Philipp Botes




